

# SMLOUVA O DÍLO č. 57/00069558/2022

uzavřená podle příslušných ustanovení občanského zákoníku uzavřená  
tuto smlouvu o dílo

## Smluvní strany:

**Objednatel**                                **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště**  
**Horky nad Jizerou 35**  
**Horky nad Jizerou čp. 35**  
**294 73 Brodce**

**Zastoupený:**                            **Mgr. Markétou Klímovou Ulmanovou, ředitelkou PO**  
**IČ 00069558**  
**DIČ CZ00069558**  
**8439181/0100 KB Mladá Boleslav**  
**Tel. 326 312 234**  
**Email: souhorky@souhorky.cz**

**1.2. Zhotovitel**                         **Trex stavební a.s.**  
**U Přejezdu 343 293 07 Mladá Boleslav - Debř**  
**IČ 08284695**  
**DIČ CZ08284695**

### 1. Účel smlouvy:

Tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

### 2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je rekonstrukce podlahy na cukrářské dílně. Rozsah prací – viz Vaše cenová nabídka, která je přílohou této smlouvy.

### 3. Doba plnění:

Zhotovitel provede dílo v termínu do 13.12.2022

### 4. Cena díla:

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle dohody (smluvní cena)

Cena díla bez DPH	168 632,00 Kč
DPH 21 %	35 412,79 Kč
Cena celkem s DPH	204 044,72 Kč

### 5. Účtování a placení faktur:

Faktura musí obsahovat:

číslo faktury  
název a adresu objednatele a zhotovitele  
IČ a DIČ objednatele a zhotovitele  
datum vystavení a datum splatnosti  
cenu bez DPH, DPH a cenu celkem

..Lhůta pro splatnost byla dohodnuta na min. 14 dnů po předání a dokončení díla.

### 6. Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi.

Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám.

Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména Zákoníku práce a vyhlášky ČÚBP.

#### **7. Spolupůsobení objednatele:**

Objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem převzít dílo a zaplatit sjednanou cenu. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací.

#### **8. Záruky:**

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsíců ode dne předání celého díla.

#### **9. Smluvní pokuty:**

9.1. Objednatel uhradí zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení lhůty splatnosti příslušné platby.

9.2. Zhotovitel uhradí pokutu ve výši 100,- Kč za každý den nedodržení termínu.

#### **10. Další ujednání:**

10.1. V případě, že dojde za strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy a to písemně dodatkem k této smlouvě.

10.2. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským zákoníkem.

10.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

V Horkách nad Jizerou 1.12.2022

-----  
zhotovitel

-----  
objednatel

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Dodavatel:

**TREX STAVEBNÍ a.s.**  
**U Přejezdu 343**  
**293 07 Mladá Boleslav - Debrž**

IČ: 08284695  
 DIČ: CZ08284695  
 Telefon: 326 737 666  
 Mobil: 608 713 469  
 E-mail: trexmb@trexmb.com  
 www.trexmb.cz

**Nabídka č.: 22NA00132**

Datum zápisu: 30.11.2022

Platno do:

Odběratel: IČ:  
 DIČ:

**SOŠ a SOU Horky**  
**p.Repář**  
**Horky nad Jizerou 35**  
**294 73 Brodce**

Tel.:  
 Fax:

Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN  
 ISO 9001:2009

**Vážený pane,**

**zasílám Vám cenovou nabídku na provedení prací na akci: epoxidová podlaha (barevné písky) 72 m2**

CENOVÁ NABÍDKA	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Broušení a brokování povrchu - keramická dlažba	72 m2	250,00		<b>18 000,00</b> 21%	3 780,00	21 780,00
Vyčštění, vyškrábání, vybroušení spár	72 m2	178,00		<b>12 816,00</b> 21%	2 691,36	15 507,36
Epoxidová penetrace	72 m2	152,00		<b>10 944,00</b> 21%	2 298,24	13 242,24
Epoxidová vyrovnávka s prospem křem. písku	72 m2	231,00		<b>16 632,00</b> 21%	3 492,72	20 124,72
Epoxidová sírka (barevné písky, bílé, RAL 7035)	72 m2	1 050,00		<b>75 600,00</b> 21%	15 876,00	91 476,00
Polyuretanový lak	72 m2	183,00		<b>13 176,00</b> 21%	2 766,96	15 942,96
Fabion	68 bm	198,00		<b>13 464,00</b> 21%	2 827,44	16 291,44
Likvidace sutí, přesun materiálu	1 kpl	8 000,00		<b>8 000,00</b> 21%	1 680,00	9 680,00
Součet položek				<b>168 632,00</b>	35 412,72	204 044,72

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**204 044,72**

Cena bude účtována podle skutečně provedených prací a výměř.

**Platební podmínky:**

Na základě předání díla a provedených prací bude vystavena faktura se splatností 14 dní. Celková cena neobsahuje DPH.

S pozdravem  
 Ingrid Semerádová

Vystavil: Semerádová Ingrid  
 trexmb@trexmb.com

